Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br domingo, 14 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00022 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE SUSPENSÃO - LEILÃO 01/2023

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC3A39C01E6693FBBCEEF8B18E9BCA14

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br domingo, 14 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00022 | Caderno 1

Leilão

                                           PREFEITURA DE CENTRAL

AVISO DE SUSPENSÃO

Leilão nº 001/2023

O MUNICÍPIO DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições torna público

para conhecimento dos interessados que em virtude da necessidade de análise da

condição dos bens a serem leiloados, fica SUSPENSO O LEILÃO Nº 001/2023, cuja

realização estava prevista para o dia 15/01/2014, às 09:00h, na sede da Câmara

Municipal, localizada na Praça Lelinda Dias de Souza, s/n, Centro, Central, Bahia.

Maiores informações, disponíveis na sala da Comissão Permanente de Licitações, no

mesmo endereço acima descrito.

Tão logo tenha nova data será divulgada para o certame através de publicação no Diário

Oficial do Município (http://www.central.ba.gov.br) e no Mural da Prefeitura Municipal de

Central.

Central, BA, 14 de janeiro de 2024.

José Wilker Alencar Maciel

Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC3A39C01E6693FBBCEEF8B18E9BCA14

		2024-01-14T13:15:54-0300